Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

Articolo 10 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma complessiva di 

€ 2.512,49 (duemilacinquecentododici/49), spettante al RUP Geom. Maurizio Fumò quale incentivo 

ex art. [113 del D. Lgs. n. 50/2016 spettante allo stesso per l’attività svolta al SAL n. 3, come già 

specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0064257 intestato al 

Comune di Licata, ed intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Agrigento. 

Di disporre il pagamento della somma di € 314,96 {trecentoquattordici/96) quale compenso netto a 

favore del dipendente Arch. Giovanni Piero Di Magro (C.F. DMGGNN60P14G273W), quale 

incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 spettante allo stesso per l’espletamento dell’attività di 

Supporto al RUP al SAL n. 3, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che 

graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto 

corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 2.323,33 {duemilatrecentoventitre/33) in favore 

dell’Arch. Vittorio Falletta (C.F. FLLVTR60H09B429K), quale incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n. 

50/2016 spettante allo stesso per le attività svolte di Direttore dei lavori e Coordinatore della Sicurezza 

in fase di Esecuzione dell’intervento in oggetto al SAL n. 3, da liquidare allo stesso mediante bonifico 

sul conto corrente bancario indicato dallo stesso, acquisito agli atti di questo ufficio. 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 252,54 (duecentocinquantadue/S4) in favore del Geom. 

Salvatore Chiommino (C.F. CHMSVT63E07G2730), quale incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n. 

50/2016 spettante allo stesso per le attività svolte di Direttore Operativo dell’intervento in oggetto al 

SAL n. 3, da liquidare allo stesso mediante bonifico sul conto corrente bancario indicato dallo stesso, 

acquisito agli atti di questo ufficio. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 299,16 (duecentonovantanove/16) in favore del Geom. 

Francesco Pio Sunseri (C.F. SNSFNC68L05L317K), quale incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n. 

50/2016 spettante allo stesso per le attività svolte di Ispettore di Cantiere dell’intervento in oggetto al 

SAL n. 3, da liquidare allo stesso mediante bonifico sul conto corrente bancario indicato dallo stesso, 

acquisito agli atti di questo ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l’importo di € 1.713,97 

(millesettecentotredici/97) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante 

delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 1.774,45 

(millesettecentosettantaquattro/45) di cui € 473,19 a carico dei dipendenti ed € 1.301,26 a carico 

dell’Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente 

bancario avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata 

sul capitolo identificato con la sigla: E.1.1.2.1.02 (contratto 2). 

Di disporre il versamento dell’Irap per l’importo di € 457,06 (quattrocentocinquantasette/06) a 

favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro 

il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.